

Malmö Arena – Änglagård, 1 dag



VICKY NÖJESPRODUKTION, ZENTERTAIN OCH KRALL ENTERTAINMENT PRESENTERAR

COLIN NUTLEYS ÄNGLAGÅRD MUSIKALEN

AV FREDRIK KEMPE, EDWARD AF SILLÉN & DANIEL RÉHN

++++ "KNOCKOUT" AB     EXPR

"SUVERÄN KÖRBERG" DN "SJÖHOLM LYSANDE" SYD

nt nt nt nt "ALLT MAN KAN ÖNSKA" EKURIREN **DX DX DX DX**

TOMMY KÖRBERG HELEN SJÖHOLM
STOR ENSEMBLE och ORKESTER

Över 210 000 sålda biljetter i Stockholm, full pott från recensenter och stående ovationer – i maj 2025 kommer den hyllade musikalen till Malmö Arena. I huvudrollerna ser du Tommy Körberg och Helen Sjöholm tillsammans med stor ensemble och orkester.

Program

Efter upphämtning åker vi direkt till Malmö Arena. Här avnjuter vi en delikat middag på Restaurang Palissad innan föreställningen börjar. Mätta och belåtna intar vi sedan våra platser i Arenan. Föreställningen börjar kl. 19:30 och varar i cirka 3 timmar och 25 minuter inklusive paus. Efter en oförglömlig kväll samlas vi åter i bussen för hemfärd. Vi tar farväl med oförglömliga musikalminnen i bagaget.

Musikalen Änglagård - baserad på Colin Nutleys klassiska film – skriven av Fredrik Kempe, Edward af Sillén och Daniel Réhn hade världspremiär på anrika Oscarsteatern i Stockholm i september 2023 och har sedan dess spelat över 200 föreställningar och sålt över 210 000 biljetter.



Änglagård är årets stora musikalupplevelse – en påkostad och hjärtevärmade föreställning fylld av skratt, tårar, kärlek, dans och sång!

I vår är det för övrigt 30 år sedan Helen Sjöholm slog igenom brett och det skedde just i Malmö, där hon spelade titelrollen i Björn och Bennys musikal Kristina från Duvemåla.

Om Musikalen Änglagård

Det är över 30 år sedan Colin Nutleys film Änglagård med Helena Bergström, Rikard Wolff, Sven Wollter, Viveka Seldahl med flera tog sig in i våra hjärtan. När filmen hade biopremiär 1992, sågs den av 1,4 miljoner människor och på Guldbaggegalan tog den hem flest priser och vann bland annat i kategorierna Bästa film samt Bästa regi. Filmen var även Sveriges bidrag till Oscarsgalan i kategorin Bästa utländska film och är idag en självklar del av svensk filmhistoria. Nu har du möjligheten att återuppleva filmklassikern som musikal även på arenascenen.

I musiksuccén Änglagård ser vi Sveriges stora stjärnartister Tommy Körberg & Helen Sjöholm tillsammans. Helen gestaltar byns matriark, Rut Flogfält, som har precis allt att förlora på att Fanny dyker upp i Yxared – i motsats till Tommy Körbergs karaktär

Avresedatum 2025

22 maj
24 maj
31 maj

Pris: 1 950:- /person

I priset ingår:

- Resa i modern turistbuss
- Middag, Restaurang Palissad, Malmö Arena
- Musikalbiljett på Främre Parkett, Änglagård, Malmö Arena

Påstigningsplatser:

Sölvesborg, Bromölla, Kristianstad, Tollarps, Hörby, Lund.

Gottfrid Pettersson vars stillsamma ungarstillvaro med brodern Ivar blommar upp när det färgstarka paret dyker in i deras liv.

Musikalen Änglagård är skriven av Fredrik Kempe, Edward af Sillén och Daniel Réhn och är baserad på Colin Nutleys film Änglagård.

**Med reservation för tryckfel & ändringar!*